

گزارش

مارین لوپن؛ قربانی «شکار جادوگر» یا هدف عدالت؟



شرق؛ مارین لوپن، رهبر حزب راست‌گرای تجمع ملی (RN) فرانسه، در تجمعی در پاریس اعلام کرد با «حکمی سیاسی، نه قضائی» مبارزه خواهد کرد؛ حکمی که ممکن است او را از شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۷ محروم کند. او که به اختلاف بیش از چهار میلیون یورو از بودجه پارلمان اروپا محکوم شده است، این تصمیم را «شکار جادوگر» علیه خود و حزبش خواند و گفت: «این حکم، مردم، کشور و شرافتم را پایمال کرده است». لوپن در مقابل هوادارانش در هتل دو اتولید تأکید کرد «ما سرسخت‌ترین مدافعان حاکمیت قانون هستیم» و از الگوی مبارزه مارتن لوترکینگ برای حقوق مدنی سخن گفت. دادگاه تجدیدنظر پاریس، لوپن را به چهار سال زندان (دو سال تعلیقی)، جریمه صد هزار یورویی و پنج سال محرومیت از نامزدی در انتخابات محکوم کرده است؛ حکمی که پس از ۱۰ سال تحقیق و محاکمه‌ای ۹هفته‌ای صادر شد. این تصمیم می‌تواند شناس او را برای جانشینی امانوئل مکرون در سال ۲۰۲۷ از بین ببرد؛ هر چند تا تابستان آینده فرصت تجدیدنظر وجود دارد. جوردن باردلا این حکم را «قتل دموکراسی فرانسه» و «حمله‌ای به میلیون‌ها میهن‌پرست» نامید و هواداران لوپن آن را تلاشی برای حذف یک نامزد محبوب از صحنه سیاسی دانستند.

در مقابل، چپ‌گرایان در میدان جمهوری تجمع کردند و این وضعیت را «تهدیدی برای حاکمیت قانون» خواندند. مارین تاندلیه، رهبر حزب سبز، دفاع لوپن را «ثوری توطئه» و «حمله به استقلال قضائی» توصیف کرد و گفت: «او برای دیگران عدالت سخت‌گیرانه می‌خواهد، اما برای خودش نه». مانوئل بومبارد از حزب فرانسه تسلیم‌ناپذیر نیز گفت حزب راست‌گرای تجمع ملی پس از سال‌ها تلاش برای بهبود وجهه‌اش، نقابش افتاده است. با این حال، این انتقادها بیشتر به نظر ژست سیاسی می‌آید تا دفاع واقعی از قانون؛ چراکه چپ‌گرایان خود اغلب نهادهای قضائی را وقتی به‌نفع‌شان نیست، زیر سؤال می‌برند. دولت مکرون و حزب نسانس هم وارد میدان شدند و کابریل آتال، نخست‌وزیر سابق، گفت: «اگر بزدی، باید تاوان بدهی، به‌ویژه اگر سیاست‌مدار باشی». او همچنین از حمایت چهره‌هایی مثل دونالد ترامپ، ایلان ماسک و ویکتور اوربان از لوپن انتقاد کرد و آن را «دخالت خارجی» نامید. اما این موضع‌گیری‌ها از سوی دولتی که خود درگیر رسوایی‌ها و ضعف‌های مدیریتی است، یاکارانانه به نظر می‌رسد. مکرون و متحدانش که از کاهش محبوبیت رنج می‌برند، ظاهرا از این فرصت برای تضعیف رقیب استفاده می‌کنند تا ناگامی‌های خود را بپوشانند. لوپن با ۳۶ درصد آرا در نظرسنجی‌ها پیش‌از است و هوادارانش این حکم را «توهین» و نشانه تبدیل‌شدن فرانسه به «جمهوری موز» می‌دانند. این محکومیت، چشم‌انداز سیاسی را متزلزل کرده و بحث درباره انگیزه‌های سیاسی پشت آن را داغ‌تر کرده است. درحالی‌که چپ‌گرایان شعار «هیچ‌کس فراتر از قانون نیست» سر می‌دهند، دولت مکرون و متحدانش با سوءاستفاده از این ماجرا، خود را مدافع دموکراسی جا می‌زند؛ ادعایی که با عملکرد ضعیف‌شان در عمل مخوآنی ندارد.

شرق؛ اسرائیل از زمان از سرگیری جنگ علیه حماس در ماه مارس، به طرز چشمگیری حضور خود را در نوار غزه گسترش داده است. اکنون بیش از ۵۰ درصد این سرزمین تحت کنترل اسرائیل است و فلسطینیان در مناطق کوچک‌تر و محدودتری سکونت دارند. بزرگ‌ترین منطقه پیوسته‌ای‌که ارتش اسرائیل در اختیار دارد، حوالی مرز غزه است؛ جایی که به گفته سربازان اسرائیلی و گروه‌های حقوق بشری، ارتش اسرائیل، خانه‌ها، زمین‌های کشاورزی و زیرساخت‌های فلسطینیان را مر تا غزیرقابل سکونت شدن، با خاک یکسان کرده است. مساحت این منطقه

حائل نظامی در هفته‌های اخیر دو برابر شده است. اسرائیل این تشدید کنترل را یک «ضرورت موقت» برای تحت فشار قراردادن حماس برای آزادی گروگان‌های باقی‌مانده از حمله ۷ اکتبر ۲۰۲۳ که آغازگر جنگ بود، توصیف کرده است. اما گروه‌های حقوق بشری و کارشناسان مسائل غزه می‌گویند زمینی که اسرائیل در اختیار گرفته، از جمله کدپوری که شمال و جنوب ایین منطقه را از هم جدا می‌کند، می‌تواند برای اعمال کنترل بلندمدت مورد استفاده قرار گیرد. بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر اسرائیل، هفته گذشته گفت حتی پس از شکست حماس، اسرائیل کنترل امنیتی غزه را حفظ کرده و فلسطینیان را به ترک آنجا ترغیب خواهد کرد. در این میان، پنج سرباز اسرائیلی به آسوشیتدپرس گفته‌ند تخریب‌ها در نزدیکی مرز اسرائیل و گسترش سیستماتیک منطقه حائل از زمان آغاز جنگ در ۱۸ ماه پیش ادامه داشته است. یکی از سربازان که با یک جوخه تانک مسئول حفاظت از تیم‌های تخریب مستقر بود، گفت: «آنها هر چیزی را که می‌توانستند نابود کردند، به هر چیزی که به نظر سالم می‌رسید شلیک کردند… (فلسطینی‌ها) چیزی برای بازگشت نخواهند داشت، آنها هرگز باز نخواهند گشت». او و چهار سرباز دیگر به شرط ناشناس ماندن و از ترس اقدامات تنبیهی با آسوشیتدپرس صحبت کردند. روز دوشنبه، گروه «شکستن سکوت» (Breaking The Silence)، یک گروه «کهنه‌سربازان مخالف اشغالگری»، گزارشی را منتشر کرد که شامل روایت سربازانی بود که در منطقه حائل حضور داشتند. تعدادی از سربازان -از جمله برخی که با آسوشیتدپرس نیز صحبت کردند- توضیح دادند که چگونه شاهد تبدیل این منطقه به یک ویرانه وسیع توسط ارتش اسرائیل بوده‌اند. این گروه اعلام کرد، «ارتش از طریق تخریب گسترده و عمدی، زمینه را برای کنترل آتی اسرائیل بر این منطقه فراهم کرد». ارتش اسرائیل در پاسخ به سوآلی درباره اظهارات سربازان گفت: «برای حفاظت از کشور و به‌ویژه بهبود امنیت در جوامع جنوبی که در حمله ۷ اکتبر ویران شدند (حمله‌ای که در آن حدود هزارو ۲۰۰ نفر کشته شد و ۲۵۱ نفر گروگان گرفته شدند)، اقدام می‌کند». ارتش اسرائیل همچنین اعلام کرد که به دنبال آسیب‌رساندن به غیرنظامیان در غزه نیست و به قوانین بین‌المللی پایبند است.

تقسیم غزه به بخش‌های مجزا
براساس گزارش گروه «شکستن سکوت»، در روزهای اولیه

برگ سبز و سند مالکیت خوردو سواری سایا SE۱۳۱۵ رنگ سفید روغنی به نام آقای امیر آقائی میدی به شماره شاسی ۵۶۰۷۱۳۰۰H۱۱۰۰NAS۴، شماره موتور ۱۲/MI۳/۵۴۴۰۷۰۵۸۰۷ پلاک ۸۸ ایران ۳۱۸ص ۱۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی (نوبت اول) نظر به این‌که مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی آسمان ایمن گشت اندیشه‌گران در شهر مشهد با صاحب امتیازی خانم نیره‌صبور ابراهیم‌زاده، در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد؛ از کلیه کسانی که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می شود مراتب را حداکثر ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به‌طور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری-دفتر نظارت بر شرکت های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه ها اعلام نمایند. مدیر دفتر خدمات مسافرت هوایی آسمان ایمن گشت اندیشه گران: نیره‌صبور ابراهیم‌زاده

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت مهندسی های فن در حال تصفیه (مسئولیت محدود)به شماره ثبت ۸۱۳۱۰ و شناسه ملی ۰۱۰۱۲۵۹۷۰۶ در اجرای ماده۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسی های فن در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۸۱۳۱۰ و شناسه ملی ۰۱۰۱۲۵۹۷۰۶ که آگهی انحلال آن در صفحه روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۴۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول بارانه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقا سربگیزهاز تونی بابرود به شماره همراه ۰۹۱۲۱۰۴۴۴۸۰ مستقر در آدرس مدیر تصفیه-تهران- خیابان میزای شیرازی-کوچه بیستم پلاک ۹ طبقه سوم سندی کدپستی ۱۵۹۶۸۱۷۸۱۷۱۵۹۶۸۰ مراجعه نمایند.بدیهی است شرکت ومدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت مهندسی های فن (مسئولیت محدود) در حال تصفیه آقای سر گیز هار تونی بابرود

از «منطقه کشتار» تا «پاک سازی قومی»؛ چیزی برای بازگشت فلسطینیان وجود ندارد

گسترش ردپای اسرائیل در غزه



جنگ، نیروهای اسرائیلی، فلسطینیان را از جوامع نزدیک مرز بیرون رانده و زمین‌ها را برای ایجاد یک منطقه حائل به عمق بیش از یک کیلومتر تخریب کردند. نیروهای اسرائیلی همچنین نواری از زمین در سراسر غزه، معروف به «کریدور تساریم» را تصرف کردند که شمال، از جمله شهر غزه را از بقیه این نوار ساحلی باریک که محل زندگی بیش از دو میلیون نفر است، جدا کرد. براساس نقشه‌ای که توسط ارتش اسرائیل منتشر شده، زمانی که اسرائیل جنگ را در ماه گذشته از سر گرفت، اندازه منطقه حائل را دو برابر کرد و در برخی نقاط آن را تا سه کیلومتر به داخل غزه گسترش داد. یاکوف کارب، استاد مطالعات محیط زیست در دانشگاه بن‌گوریون که دهه‌هاست الگوهای استفاده از زمین توسط اسرائیل و فلسطین را بررسی می‌کند، گفت منطقه حائل و کریدور تساریم حداقل ۵۰ درصد از نوار غزه را تشکیل می‌دهند.

هفته گذشته، نتانیاو گفت اسرائیل قصد دارد کریدور دیگری ایجاد کند که از جنوب غزه عبور کرده و شهر رفح را از بقیه این سرزمین جدا کند. با درنظرگرفتن مناطقی که اسرائیل اخیرا به غیرنظامیان دستور داده تا پیش از حملات برنامه‌ریزی‌شده تخلیه کنند، کنترل اسرائیل بر غزه حتی بیشتر هم می‌شود.

محل‌هایی که ویران شدند

صدها هزار فلسطینی در زمینی زندگی می‌کردند که اکنون منطقه حائل اسرائیل را تشکیل می‌دهد؛ منطقه‌ای که برای تولیدات کشاورزی غزه حیاتی بود. تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد محل‌هایی که زمانی پرجمعیت بودند، به آوار تبدیل شده‌اند و همچنین از زمان پایان آتش‌بس، نزدیک به ۱۲ پایگاه جدید ارتش اسرائیل ایجاد شده است.

هنگامی که آتش‌بس در ماه ژانویه اعلام شد، «نضال الزعاین» به خانه خود در بیت‌حانون در شمال غزه بازگشت. ملک او در لبه منطقه حائل قرار داشت و ویران شده بود. تنها چیزی که باقی مانده، عکسی از او و همسرش در روز عروسی‌شان، نقاشی چهره پسرش روی یک بشقاب چینی و لاشه یک درخت جنار. ۱۵۰ساله است که توسط پدر بزرگش کاشته شده بود. گلخانه او به انبوهی از فلزات درهم‌پیچیده تبدیل شده بود. این کشاورز ۵۵ساله، چادری در میان آوار برپا کرد به امید آنکه زندگی‌اش را بازسازی کند. اما زمانی که اسرائیل عملیات خود را از سر گرفت و زمین او را تصرف کرد، او دوباره آواره شد. او از شهر غزه، جایی که اکنون پناه گرفته است، می‌گوید: «۲۰۰ سال طول کشید تا خانه‌ای بسازم و در عرض پنج دقیقه تمام رویاهای من و فرزندانم را نابود کردند».

بمباران‌ها و حملات زمینی اسرائیل در طول جنگ، بخش‌های وسیعی از شهرها و شهرک‌های غزه را ویران کرده است. اما به

گزارش

سیر نزولی قیمت نفت
تشدید تنش‌های تجاری میان ایالات متحده و چین باعث افزایش رکود اقتصادی و کاهش تقاضای خرید نفت بازارهای جهانی است. قیمت نفت به پایین‌ترین سطح خود از آوریل ۲۰۲۱ رسیده است؛ به طوری که قیمت هر بشکه نفت برنت حدود ۲.۴۳ دلار کاهش یافت و به ۶۲.۱۵ رسید و قیمت آتی نفت خام غرب تگزاس آمریکا حدود ۲.۴۲ دلار کاهش داشت و به ۵۹.۵۷ دلار رسید. هری چیلینگیریان، از گروه سرمایه‌گذاری اونیکس، گفته است عدم اطمینان از سیاست تعرفه‌ها همچنان وجود دارد. تعدادی از بانک‌های وال‌استریت احتمال زیادی می‌دهند که بازارها در وضعیت رکود اقتصادی قرار گیرند و همین موضوع رفتارها در بازار را مشخص می‌کند. شرکت چندملیتی خدمات مالی و بانکداری جی‌پی‌مورگان هفته گذشته اعلام کرده بود احتمال رکود اقتصادی در آمریکا در سطح جهانی حدود ۶۰ درصد است. عربستان سعودی، به عنوان بزرگ‌ترین صادرکننده نفت جهان، اعلام کرد قیمت نفت خام را برای خریداران آسیایی به‌شدت کاهش داده است و قیمت نفت در ماه می به پایین‌ترین سطح چهارماهه اخیر خواهد رسید. تامس ورگا، تحلیلگر، در این‌باره به ایک‌تایمز گفته است اقدام اخیر عربستان سعودی نشان می‌دهد این کشور نیز مانند دیگران انتظار دارد تعرفه‌ها، تقاضای نفت را تحت تأثیر قرار دهد و مجبور است قیمت‌های فروش رسمی نفت خود را کاهش دهد. چین روز جمعه مجموعه‌ای از تعرفه‌ها و محدودیت‌های جدید را بر کالاهای آمریکایی وضع کرد، این اقدام در واکنش به تعرفه‌های گسترده‌ای که از سوی دونالد ترامپ اعمال شده بود، انجام شد.

هست گفت: «داده‌های شغلی حدودا ۵۰ درصد بهتر از پیش‌بینی بازارها بودند. این دومین بار است که چنین گزارشی ارائه می‌شود. ما از زمان روی کار آمدن ترامپ، حدود ۹ هزار شغل در حوزه خودروسازی ایجاد کرده‌ایم و من همین پیش‌بینش شنیدم که خودروسازها سعی دارند شیفت دوم کاری خود را در آمریکا راه‌اندازی کنند تا بتوانند پاسخ‌گوی تعرفه‌های این روزها باشند». هست گفت گمان نمی‌کند ضربه سنگینی به مصرف‌کنندگان وارد شود، زیرا صادرکنندگان به احتمال زیاد قیمت‌ها را پایین می‌آورند؛ چراکه این امر به نرخ عرضه و تقاضا بستگی دارد: «همه چیز به کنش عرضه و تقاضا بستگی دارد. اگر تصور می‌کنید که قرار است مصرف‌کنندگان هزینه این تعرفه‌ها را بردازند، باید به این فکر کنید که چرا بقیه کشورها از این موضوع ناراحت هستند».

مشخص نیست اسرائیل تا چه زمانی قصد دارد منطقه حائل و سایر مناطق داخل غزه را در کنترل خود نگه دارد. نتانیاهو ضمن اعلام ایجاد کریدور جدید در جنوب غزه، گفت هدف اسرائیل، تحت فشار قراردادن حماس برای آزادی ۵۹ گروگان باقی‌مانده است که گمان می‌رود ۳۵ نفر از آنها کشته شده باشند. او همچنین گفت جنگ فقط زمانی می‌تواند پایان یابد که حماس نابود شود و رهبران غزه را ترک کنند. در آن صورت اسرائیل کنترل امنیتی این منطقه را به دست خواهد گرفت. سپس، به گفته نتانیاهو، اسرائیل درخواست دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، برای انتقال فلسطینیان از غزه را اجرا خواهد کرد؛ چیزی که اسرائیل آن را «مهاجرت داوطلبانه» می‌نامد. برخی تحلیلگران می‌گویند هدف از ایجاد منطقه حائل، اشغال غزه نیست، بلکه تأمین امنیت آن تا زمان برپیده‌شدن حماس است. کوبی مایکل، پژوهشگر ارشد در دو اندیشکده مؤسسه مطالعات امنیت ملی و مؤسسه میسگا، گفت: «این کاری است که هر کشور عاقلی در قبال مرزهای خود زمانی که با یک موجودیت متخاصم هم‌مرز است، انجام می‌دهد».

اما گروه‌های حقوق بشری می‌گویند جابه‌جایی اجباری مردم یک جنایت جنگی و جنایت بالقوه علیه بشریت است. نادیا هاردمن، پژوهشگر دپه‌بان حقوق بشر، گفت این اقدام، به‌ویژه در مناطق حائل غزه، به منزله «پاک‌سازی قومی» است؛ زیرا مشخص بود که مردم هرگز اجازه بازگشت داده نخواهد شد. اسرائیل این اتهامات را بی‌اساس می‌خواند و می‌گوید غیرنظامیان را برای محافظت از آنها، از مناطق دریوی تخلیه می‌کند.

کارت دانشجویی اینجانب مژگان قادری دانشمند باکد ملی ۳۳۱۰۴۶۰۳۸۶ و به شماره دانشجویی ۱۳۰۳۲۲۸۳۰۹۰۳ ورودی سال ۱۳۹۰ در رشته علوم سیاسی مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و کارت موتور سیکلت کویر ۱۵۰ رنگ قرمز به نام آقای محمد حبیب سلیم زاده به شماره شاسی ۳۰۷۰۰۳CCDEF۱۰PED، شماره موتور ۰۳۰۱۹۵N۳C۰۳۰۱۹۵ و پلاک ۱۵۱ ایران ۷۹۹۵۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران (سهامی خاص) آگهی دعوت از بستانکاران شرکت گروه مدیریت وفناوری پایا وصال تام (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۷۵۷۶۶ و شناسه ملی ۰۴۷۰۰۹۹۳۰۴۷۰۰۱۴ در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت گروه مدیریت وفناوری پایا وصال تام در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۷۵۷۶۶ و شناسه ملی ۰۴۷۰۰۹۹۳۰۴۷۴ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول بارانه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای علیرضارضایی امیری به شماره همراه۰۹۳۵۵۵۵۱۴۱۹۹ مستقر در آدرس تهران شهرستان تهران بخش مرکزی شهر تهران دروس خیابان هدایت خیابان شهید حسن تاش پلاک ۲۲ طبقه ۲ واحد ۴ کد پستی ۱۹۴۳۶۳۳۴۵۵ مراجعه نمایند.بدیهی است شرکت ومدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت گروه مدیریت وفناوری پایا وصال تام (سهامی خاص) در حال تصفیه / آقای علیرضا رضایی امیری

هیات مدیره ه شرکت عمران بام ملل